http://yurgid.ru/
      http://yurgid.ru/                                               Приложение № _____ от «___»_____ _____ г.
[bookmark: _GoBack]к Договору от «__» _______ ____ г.

АКТ
приема-передачи

г. _______________                                   					«___» _________ ____ г.

_________________________, именуемый в дальнейшем «__________________» __________ ___________________________________, в лице ______________________________________ _________________________________________ паспорт _______________________________
___________________________ действующий на основании ____________________________ ________________________________________________________________________________
передал, а ___________________________________, именуемый в дальнейшем «__________» _________________________________________________________________________, в лице ______________________________________ _________________________________________ паспорт _________________________________________________________ действующий на основании ______________________________________________________________________
составили настоящий акт о нижеследующем:

1. «___________________» передал, а «____________» принял следующее имущество:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. «___________________» ознакомлен с техническими характеристиками предаваемого имущества, осмотрел внешний вид имущества, недостатков не обнаружил.
3. Вместе с имуществом передаются так же ______________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. По результатам приема передачи стороны материальных и иных претензий не имеют.

Передал:                                		   Принял:

    _______________/_______________         _______________/_______________

	http://yurgid.ru/

http://yurgid.ru/